

# ATRAKCJE NA TWÓJ POBYT W SANDOMIERZU

Niewątpliwie sceneria, w której zlokalizowany jest **Hotel pod Ciżemką** jest wyjątkowa pod wieloma względami. Stanowi ją sandomierski stare miasto z jednym z najbardziej cenionych pod względem historycznym i architektonicznym rynków w Polsce. Od kilku lat rozgłosu dodaje mu również fakt, że jest miejscem w którym toczy się fabuła popularnego serialu „Ojciec Mateusz”. Sandomierz nazywany również „Małym Rzymem” ze względu na swoją lokalizację i urokliwe uliczki przesiąknięte klimatem dawnej historii porównujemy do Kazimierza Dolnego.



O naszym  
mieście  
nie da się tylko  
rozmawiać -  
trzeba je  
zobaczyć!

*Mamy dla Państwa możliwość wyjścia poza ramy standardowego zwiedzania i urozmaicić Państwa wypoczynek o atrakcje, które dostarczą ogromnej ilości wrażeń i pozostaną w pamięci na długo!*

Specjalnie dla naszych Gości poszerzyliśmy ofertę o:

- mobilne **zwiedzanie starego miasta Meleksami**;
- **wizytę w winnicach** w okolicy Sandomierza połączonymi z degustacjami;
- **rejsy po Wiśle** repliką jednej z niewielu w Polsce łodzi flisackich lub statkiem;
- **przejażdżki off-roadowe** o różnym poziomie trudności w wyjątkowej scenerii;
- **spływy kajakowe** o różnym czasie trwania pozwalające relaksować się i podziwiać piękną dolinę rzeki Wisły.

Każda oferta dobierana jest indywidualnie dla naszych klientów.

## Zwiedzanie winnic

Wycieczka po winnicach w okolicach Sandomierza podczas której dowiedzą się Państwo o szczegółach produkcji autorskiego wina oraz będą Państwo mieli możliwość degustacji kilku rodzajów wina.



## Zwiedzanie meleksem

Oferta idealna na upalne dni, zarówno dla osób starszych i rodzin z dziećmi, jako przedsmak dokładnego zwiedzania zabytków Sandomierza, aby zapoznać się z topografią Starego Miasta. Czas trwania około godziny.

## Rejs łodzią flisacką

Niezapomniana, godzinna wycieczka wzdłuż Doliny Wisły, podczas której możemy podziwiać piękno przyrody oraz panoramę Sandomierza z pokładu jedynej takiej łodzi w regionie. Istnieje możliwość zarezerwowania rejsu podczas którego możemy podziwiać zachód słońca nad wiślanymi plażami.





## Rejs statkiem po Wiśle

Rejs statkiem to jedna z najprzyjemniejszych form zwiedzania Sandomierza. Płynąc w górę rzeki Wisły podziwiamy panoramę Starego Miasta oraz przyrodę Gór Pieprzowych. Rejs trwa pół godziny. Statek odpływa z przystani na bulwarze.

## Wycieczki off-roadowe

Wycieczki nieprzejezdnymi, ukrytymi trasami, górami i wąwozami. Przejazdźka podczas której będzie można zobaczyć niedostępne tereny Wisły, dzikie ptactwo, żeremia bobrów, kamieniołomy, źródła, stare młyny i wiele innych atrakcji. Świetna zabawa połączona z wieloma emocjami.



## Spływy kajakowe

Szeroka oferta przygotowana zarówno dla laików, rodzin z dziećmi, jak również zaawansowanych w sportach wodnych. Oferujemy spływy grupowe i indywidualne. Spływ to wyjątkowy relaks połączony z aktywnym wypoczynkiem z widokiem na malownicze tereny Doliny Wisły, panoramy Sandomierza i Gór Pieprzowych.